
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 50/2025 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubomierzu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

zarządzonych na dzień 6 kwietnia 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Lubomierzu, z siedzibą Urząd Gminy i Miasta Lubomierz, Pl. Wolności 1, 

w składzie: 

1. Anna Beata Furmanowicz, zgłoszona przez KWW KAMILA LAMPARTA, 

zam. Oleszna Podgórska 

2. Beata Leokadia Grala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojciechów 

3. Paulina Zofia Grala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golejów 

4. Kornelia Paulina Kułaga-Janków, zgłoszona przez KWW KAMILA LAMPARTA 

(uzupełnienie składu), zam. Wojciechów 

5. Katarzyna Maciejewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI RAZEM DLA 

MILĘCIC (uzupełnienie składu), zam. Milęcice 

6. Alicja Katarzyna Misiewicz, zgłoszona przez KWW KAMILA LAMPARTA 

(uzupełnienie składu), zam. Milęcice 

7. Maria Teresa Stachura, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI RAZEM DLA 

MILĘCIC, zam. Milęcice 

8. Magda Maria Szymanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojciechów 

9. Joanna Alicja Żurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubomierz 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta Lubomierz. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


